
w sprawie zwołania I posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2019 
B U R M I S T R Z A G R O D K O W A 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

•mmm 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 19 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXII1/310/17 Rady Miejskiej w Grodkowie zdnia 29 listopada 2017r. w sprawie zmian 
wstatucie Młodzieżowej Rady Miejskiej wGrodkowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z2017r . poz. 3005) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję I posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie, które odbędzie się 22 maja 2019 r. 
(środa) o godz. 10.00 w sali obrad Urzędu Miejskiego w Grodkowie, ul. Warszawska 29. 

§ 2. Ustalam porządek obrad posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie: 

1) Otwarcie posiedzenia; 

2) Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych; 

3) Wręczenie radnym zaświadczeń o powołaniu; 

4) Stwierdzenie kworum; 

5) Wybór Przewodniczącego Rady; 

6) Wybór Wiceprzewodniczących Rady; 

7) Wybór Sekretarza Rady; 

8) Zakończenie obrad posiedzenia Rady. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz (irodkowa 

Ma rek/Antoniewicz 

Strona 1 

i i L 


